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Saveiro

Informacion Técnica

Cilindrada (cc)

Disposicion del Motor
Tipo de Combustible
Potencia maxima (HP)
Torque (Nm @ rpm)
Numero de Cilindros / Valvulas
Transmision

Traccién

Direccién

Frenos delanteros / traseros
Pasajeros

Tanque de Combustible (L)
Peso vehicular vacio (Kg)
Capacidad de carga (Kg)
Capacidad de Carga (L)
Largo total (mm)

Ancho total (mm)

Alto total (mm)

Distancia entre ejes (mm)
Despeje del suelo ( mm)
Largo caja de carga

Ancho caja de carga

Mecanica

Capacidades
y peso

Dimensiones

Equipamiento

Llantas de Aleacion de 15"

Bumpers delantero y trasero con disefio "Cross"
Carcasa de espejos exteriores y manijas de puerta en plastico negro
Faros delanteros halégenos con encendido automatico
Faros antinieblas

Limpiaparabrisas delantero con manejo a intervalos
Lona maritima para zona de carga

Tapizado de asientos en cuero sintético

Ajuste de altura en asiento del conductor
Portacelulares "Dockstation"

Luces de lectura

Volante multifuncion forrado en cuero

Retrovisor interior antideslumbrante automatico
Retrovisores laterales de ajuste eléctrico y sefalero
Retrovisor interior antideslumbrante automatico
Sensores de estacionamiento delanteros y traseros
Camara de retroceso

Control de velocidad crucero

Computadora de a bordo

Levantavidrios delanteros eléctricos

Bloqueo central con mando a distancia

Aire acondicionado frio y calor

Vidrio trasero con desempanador térmico

Pantalla tactil de 6.5" con App Connect

Radio con Bluetooth, USB, AUX, SD card

Toma de 12v en la consola central

2 Airbags frontales para conductor y acompanante
Sistema antibloqueo de frenos (ABS)

Distribucion electrénica de frenado (EBD)

Asistente de ascenso en pendientes

Cinturones de seguridad de 3 puntos para los ocupantes
Apoyacabezas regulables en altura

Herramientas a bordo con gato, baliza, rueda de auxilio

Exterior

Interior

Funcional

Seguridad

Saveiro Cross

1.598
Transversal
Alcohol / Nafta
120
165 @ 2.500
4/46
MT 5
Delantera
Asistida eléctricamente
Discos Ventilados / Tambor
5
55
1.125
615
580
4.497
1.713
1.553
2.753
181
1.106
1.200

Informacion Técnica

Mecanica

Capacidades
y peso

Dimensiones

Cilindrada (cc)

Disposicion del Motor

Tipo de Combustible

Potencia maxima (HP)

Torque (Nm @ rpm)

Numero de Cilindros / Valvulas
Transmision

Traccién

Direccion

Frenos delanteros / traseros

Pasajeros 2
Tanque de Combustible (L)

Peso vehicular vacio (Kg) 1.025
Capacidad de carga (Kg) 715
Capacidad de Carga (L) 924

Largo total (mm)

Ancho total (mm)

Alto total (mm) 1.512
Distancia entre ejes (mm)

Despeje del suelo ( mm)

Largo caja de carga 1.655
Ancho caja de carga 1.237
Equipamiento

Exterior

Interior

Funcional

Seguridad

Llantas de Acero de 15"

Bumpers delantero y trasero en plastico negro

Carcasa de espejos exteriores y manijas de puerta en plastico negro
Faros delanteros halégenos

Limpiaparabrisas delantero con manejo a intervalos
Tapizado de asientos en tela

Ajuste de altura en asiento del conductor
Portacelulares "Dockstation"

Luces de lectura

Retrovisor interior antideslumbrante manualmente
Iluminacion del cuadro de mandos

Levantavidrios delanteros eléctricos

Bloqueo central

Aire acondicionado frio y calor

Vidrio trasero con desempanador térmico

Radio con CD, MP3, Bluetooth, USB, AUX

Toma de 12v en la consola central

2 Airbags frontales para conductor y acompanante
Sistema antibloqueo de frenos (ABS)

Distribucion electronica de frenado (EBD)

Cinturones de seguridad de 3 puntos para los ocupantes
Apoyacabezas regulables en altura

Herramientas a bordo con gato, baliza, rueda de auxilio

1.598

Transversal
Alcohol / Nafta

104

153 @ 2.500

4/8
MT 5

Delantera

55

4474
1.713

2.753
181

Discos Ventilados / Tambor

5
1.053

687
580

8553

1.106
1.200

Casa Central Asuncion: Avda. Eusebio Ayala Km. 4.5. Tel.: 519-7000 (R.A.) - Sucursal Mcal. Lépez: Avda. Mariscal Lépez esq. Dr. Motta. Tel.: 519-7459 (R.A.) - San Lorenzo: Avda. Julio Miranda Cueto esq. Saturio Rios. Tel.: (021) 519-7475

(]
Dlesa So Ao Ciudad del Este: Ruta 7, Km. 6.5. Tel.: (061) 570 327 y 570 629 - Encarnacién: Ruta PY06, Km. 3.5. Tel.: (071) 205 323 - Santa Rita: Ruta PY06, Km. 209. Tel.: (0673) 220 161 - Esquina Diesa San Bernardino - Paseo La Galeria: Tercer Nivel
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