



Saveiro

		Saveiro Cross
Informació	n Técnica	
Mecánica	Cilindrada (cc)	1.598
	Disposición del Motor	Transversal
	Tipo de Combustible	Alcohol / Nafta
	Potencia máxima (HP)	120
	Torque (Nm @ rpm)	165 @ 2.500
	Número de Cilindros / Válvulas	4 / 46
	Transmisión	MT 5
	Tracción	Delantera
	Dirección	Asistida eléctricamente
	Frenos delanteros / traseros	Discos Ventilados / Tambor
Capacidades y peso	Pasajeros	5
	Tanque de Combustible (L)	55
	Peso vehicular vacío (Kg)	1.125
	Capacidad de carga (Kg)	615
	Capacidad de Carga (L)	580
Dimensiones	Largo total (mm)	4.497
	Ancho total (mm)	1.713
	Alto total (mm)	1.553
	Distancia entre ejes (mm)	2.753
	Despeje del suelo (mm)	181
	Largo caja de carga	1.106
	Ancho caja de carga	1.200

Información Técnica		Saveiro Robust		
		C/S	D/C	
Mecánica	Cilindrada (cc)		1.598	
	Disposición del Motor	Tra	Transversal	
	Tipo de Combustible	Alcol	Alcohol / Nafta	
	Potencia máxima (HP)		104	
	Torque (Nm @ rpm)	153	153 @ 2.500	
	Número de Cilindros / Válvulas		4/8	
	Transmisión		MT 5	
	Tracción	De	Delantera	
	Dirección			
	Frenos delanteros / traseros	Discos Ven	Discos Ventilados / Tambor	
	Pasajeros	2	5	
Capacidades	Tanque de Combustible (L)		55	
y peso	Peso vehicular vacío (Kg)	1.025	1.053	
y peso	Capacidad de carga (Kg)	715	687	
	Capacidad de Carga (L)	924	580	
	Largo total (mm)		4.474	
	Ancho total (mm)		1.713	
	Alto total (mm)	1.512	1.553	
Dimensiones	Distancia entre ejes (mm)		2.753	
	Despeje del suelo (mm)		181	
	Largo caja de carga	1.655	1.106	
	Ancho caja de carga	1.237	1.200	

Equipamiento		
Exterior	Llantas de Aleación de 15"	
	Bumpers delantero y trasero con diseño "Cross"	
	Carcasa de espejos exteriores y manijas de puerta en plástico negro	
	Faros delanteros halógenos con encendido automático	
	Faros antinieblas	
	Limpiaparabrisas delantero con manejo a intervalos	
	Lona marítima para zona de carga	
Interior	Tapizado de asientos en cuero sintético	
	Ajuste de altura en asiento del conductor	
	Portacelulares "Dockstation"	
	Luces de lectura	
	Volante multifunción forrado en cuero	
	Retrovisor interior antideslumbrante automático	
	Retrovisores laterales de ajuste eléctrico y señalero	
	Retrovisor interior antideslumbrante automático	
	Sensores de estacionamiento delanteros y traseros	
	Cámara de retroceso	
	Control de velocidad crucero	
	Computadora de a bordo	
	Levantavidrios delanteros eléctricos	
Funcional	Bloqueo central con mando a distancia	
	Aire acondicionado frío y calor	
	Vidrio trasero con desempañador térmico	
	Pantalla táctil de 6.5" con App Connect	
	Radio con Bluetooth, USB, AUX, SD card	
	Toma de 12v en la consola central	
	2 Airbags frontales para conductor y acompañante	
Seguridad	Sistema antibloqueo de frenos (ABS)	
	Distribución electrónica de frenado (EBD)	
	Asistente de ascenso en pendientes	
	Cinturones de seguridad de 3 puntos para los ocupantes	
	Apoyacabezas regulables en altura	
	Herramientas a bordo con gato, baliza, rueda de auxilio	

Equipamiento		
Exterior	Llantas de Acero de 15"	
	Bumpers delantero y trasero en plástico negro	
	Carcasa de espejos exteriores y manijas de puerta en plástico negro	
	Faros delanteros halógenos	
	Limpiaparabrisas delantero con manejo a intervalos	
Interior	Tapizado de asientos en tela	
	Ajuste de altura en asiento del conductor	
	Portacelulares "Dockstation"	
	Luces de lectura	
	Retrovisor interior antideslumbrante manualmente	
	Iluminación del cuadro de mandos	
	Levantavidrios delanteros eléctricos	
	Bloqueo central	
Funcional	Aire acondicionado frío y calor	
runcional	Vidrio trasero con desempañador térmico	
	Radio con CD, MP3, Bluetooth, USB, AUX	
	Toma de 12v en la consola central	
Seguridad	2 Airbags frontales para conductor y acompañante	
	Sistema antibloqueo de frenos (ABS)	
	Distribución electrónica de frenado (EBD)	
	Cinturones de seguridad de 3 puntos para los ocupantes	
	Apoyacabezas regulables en altura	
	Herramientas a bordo con gato, baliza, rueda de auxilio	



